ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АЛN414НИСТРАЦИИ ЖИРFIОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬ Н ОГО РАЙОI-IА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

tIрикАз

25.0l .2021 Nъ 14
г. )tирновск

- Об итогах муниципального конкурса
м етодических разработок по математике " IИетодическая копилка- 2020"

В соответствии с приказом отдела по образованию от 24.1 1.2020 J\b

144 "О проведении конкурса методических разработок по математике
"Методическая копилка-2020", в рамках реализации регионального
гlроекта <Учитель булущего> подведены итоги данного конкурса. На
осI{овани и вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАК):

l. РезУльтаты муниципального конкурса методических разработок ло
МаТеМаТИке "N4етодическая копилка-2020" утвердить (Приложение
Л91).

2. В соответствии с Положением о проведении муниципального
конкурса методических разработок по математике "N4етtlдическая
копилка-2020" наградить участников дипломами.

з. Контроль за исполнением настоящего приказа возло}Itить на
Фетисову С.Ф., директора N4KY <<I_{eHTp сопровождения ОО).

I-Iачальник отдела по образованию ? О.В. Олейникова

F
ч
5

9с)

ц].

ФсJ >:

=9
ц{

\с

9
Ф
z

9т:

l] .. б

=,у']а --,] ;
цrF!

JT
О 2-1

Фоо*
Ооу
at] б ,, +
:Yск.oF

JaJ * ::]

:!=!J
., цv 9
O;t.\)s
Ia-

=a)-л
д^!.-

* Хm -
^ =* -

4 лщ ц

оо
OL

- (-)

dc0

д б :.

хлla)
\_о^9
_Jý)ý
iU!Z,БЦ<;
л -i Ll

с( о-

--f,]=
n. с) t
лЦv

:a-, Ф .r
м9=

2 ф'-
-. a1

:Е
п)ý9лг-:
]Y
Еод
-aJ!
Jv'{

aБ:Е

T-v
д(r(J

l-f-б.:
сOло;сa-

cJ:1:

(С) О )ý
а-
о

Е( лL

0)v:г
9(Jц

.Uдц

Y:Е
с-) -aZ.
ly
з:9..

ýU_со<
iq,'VF
длд9:с Ф о-Ф-пнЕл+д-

= гч,/ЮZ. >,2\ о

сJSФ

-z,A
р*о-
=_ё4 YФ-о
rБо S
a) -,l Ё

!L :-
cJ 2^t

л,оо*
F:!l
tУл
ч?й
: !J(J ýlуйфF

9Uv:гтФ
O-L-
(!!lU

al g ч2 9бу7Ч,=
ду
- U л ;]
- _ а U(бý:Yн

!Ёчý
.]Э>.!
ЁлL-н i\i'Хпп tr
^ =Н лзJ,

4 />1 ц !-.]

)ýý:
ч
t
+

о_ iý t _. д\t*UE
.:Еэzаr()--i9L*чq9Ё>D-фa"
-.;--l..! (,J д : al
ооF-ё
,)a)/.-\"/ cJ Г

,))
f:
(J

0)л (.)

-!9л(u
:Y (, U :

х- r L й
!U-:'фР Ф ?
Фýо5ц
--=лfrо F о i]at
_ U ts v+3 Ё а2

|)

ло9
9!Uл
Ёt:

.Ф О * = :Y9Н9сц
Ёi ч сý Е
л -

z л al

':ь х rх
qJ ]l- о;
Цч--gо 9-ц-", :а z:гЮ: a'>.
aQ)Za,ti L- (J -><Б-Ы

(ý

2

=

о

Е
д
cJ

с)

о
U

о
а.

Е
:с

с)
z
а.
о
U

:

д

Ф
zо
о.
са
оо

Ф
ц!у: _ л У ол

-чц9rч*(!!!ч9_л

y>.oýcJcJ^
л-i.й+{v

v J )л а. л 9ь 9 ч J
хъ dч Ё G iQ)ч-:_чj-*F-2
v al U ! * !U l

йю 2 o-i !i;

чZ

-a]тЁлЬо
=;х2

:Z *i

;с

0Jmм]]
-tr
zдd -,r'

б

d

ц

Есэ

цд*
l-) .о
-с)

=td
-

.QI4 c..i со =]t

t
,эZ,

;Ф
(-.l

й
- a-l
о-
:оjуaО
:Z : a.t
.t !!\-) 9

а= ч
,2 l=

Е*
l-
9../

яа
</

ч
q)
l

чv
9р{
*у?)lуФ
+!i

--.l=
лс)

тtYч
;!

Ut
\rл-.

Е=
дqg:,

F-
;!

5._

}z
?. у

l-

ю
qч
6
av,)

а
l
F
.J

g
g

r:

-
9
-Ф
ё